３ 高 第 ８ ７ ６ 号

３障第１０６６号

令和３年８月１０日

高齢者

障害者・障害児 通所系事業所 管理者 様

京都府健康福祉部高齢者支援課長

 （ 公 印 省 略 ）

京都府健康福祉部障害者支援課長

 （ 公 印 省 略 ）

通所系事業所職員等を対象としたＰＣＲ検査の実施について

 日頃は本府の健康福祉行政に御理解・御協力賜りありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルスの感染発生状況等を踏まえ、事業所におけるさらなる感染拡大

を防止するため、京都府内（京都市域を除く。）の高齢者及び障害者・障害児の通所系事業

所に従事されている職員を対象に下記のとおりＰＣＲ検査を引き続き実施することとしま

したので、御協力いただきますようお願いします。

記

１ ＰＣＲ検査の対象者

  京都府内（京都市域を除く。）の高齢者及び障害者・障害児の通所系事業所に従事する

職員（事務職員、委託事業者の職員を含む。）

２ 検査実施機関 （株）ナチュラリ

３ 検 査 費 用  無料（京都府負担）

４ 実 施 時 期  令和３年８月中に検査の申込みを済ませてください。

５ 検査手順等 別添「通所系事業所職員等に対するＰＣＲ検査の概要」のとおり

担当：

【高齢者事業所】

高齢者支援課 事業所・福祉サービス係

    TEL:075-414-4574 FAX:075-414-4572

【障害者・障害児事業所】

障害者支援課 福祉サービス・障害児支援係

    TEL:075-414-4633 FAX:075-414-4597

（検査手順等に関する御質問は、以下の民間検査機関へお尋ねください。）

【株式会社ナチュラリ】

TEL:03-6447-1574 （９時～17 時 ※土日祝を含む。）

E-mail: kyotopref@covid19test.jp